
DODATEK Č. 1SMLOUVY O DÍLO 
č. S928/2020/161

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

v
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený:
Ing. Pavlem Kubem, ředitelem Krajského ředitelství České Budějovice,

na základě Pověření ze dne 8. 10. 2019 uděleného Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
ve věcech technických jedná:  technický dozor stavebníka (TDS)

t

bankovní spojenkKomerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „ objednatel “) na straně jedné

a

Marcel Suchý
se sídlem Doubravice 104, 370 06 České Budějovice 
IČO: 62527151 
DIČ: 
Fyzická osoba podnikající dle Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát 
města České Budějovice
ve věcech technických jedná: , autorizovaný stavbyvedoucí

tel.: 
bankovní spojení:
číslo účtu: 
(dále jako „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Dodatek smlquvy o dílo č. S928/2020/161
strana č. 1



Tímto dodatkem se mění následující odstavce smlouvy o dílo a to takto:

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 524 595,08 Kč 
bez DPH, slovy pětsetdvacetčtyřitisícpětsetdevadesátpět korun českých a osm haléřů bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na 
řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Původní cena dle smlouvy o dílo 
Vícepráce
Méněpráce_________________
Konečná cena

433 140,08 Kč 
107 255,00 Kč 

15 800.00 Kč
524 595,08 Kč

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy 
vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i metadat dle zákona o registru smluv.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží 
každá ze smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí 
a bez výhrad s ním souhlasí. Tato smlouvaje vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 
vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo č. S928/2020/161
strana č.2



7. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha - rozpočet víceprací a méněprací, změnový list 
stavby a fotodokumentace.

2 6 -10- 2020
V Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne:...................

Marcel Suchý Ing. Pavel Kub 
ředitel KR České Budějovice

Dodatek smlouvy o dílo č. S928/2020/161
strana č.3





Rekonstrukce zatáčky LC Hraběti - položkový rozpočet méněpracř a víceprací

PČ Typ Kód Popis ... .. ~ J.cena Cena celkemMJ Množství [CZK] [CZK]

2 | K
|

112201102
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 

přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm
kus 3,000 600,00 1 800,00

55 I K 043134002R1 Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové [ kus 4,000 3 500,00 j

63 l K 565166111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo 

hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, 
po zhutnění tl. 80 mm

m2 63,000 750,00 47 250,00

65 K 573211111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,60 kg/m2
m2 126,000 10,00 | 1 260,00

64 K 577155111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3
m tl. 60 mm

m2 63,000 400,00 | 25 200,00

41 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a j 

s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km í 59,500 45,00 2 677,50

42 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a j 

s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i | t
započatý 1 km přes 1 km j

59,500 65,00 3 867,50

43 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z J 

asfaltových povrchů |
60,000 450,00 27 000,00

Cena celkem bez DPH | 91455,00

červeně označeny položky méněprací 
černě označeny položky víceprací

'7





Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 18.11.2020

Název veř. zakázky: Rekonstrukce zatáčky LC Hraběcí

Zhotovitel: Marcel Suchý., IČO: 625 27 151 , DIČ: CZ 7404241240

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., KŘ České Budějovice, LS Tábor

Název akce (majetku): 
Rekonstrukce LS Horní 
Alej

Charakter akce:

I N JP NP

Čísla objektů:
SO 01

Stavební díly:
1,6

Rozšíření plochy obrusné vrstvy, není nutné kácet 3 stromy

Zdůvodnění změny:

Značné poškození vozovky nadměrným zatížením, rozšíření výměny asfaltového betonu o 63 m2.
Při vytyčení staveniště bylo konstatováno, že příkop bude sveden do meliorace v přilehlém porostu 
z důvodu poškození kořenů stromů podél opravovaného úseku. Nedojde tedy ke klučení 3 ks pařezů. BM 
příkopů odpovídají PD.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: 
Aproz K a K

Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano

do časového plánu (Ano/Ne): Termín dokončení do: 4.12.2020

Dopady: do ceny:

Snížení ceny o: 
(Kč bez DPH)

I: 1 800 Bilance:

Zvýšení ceny o: 
(Kč bez DPH)

I: 107 255 + 105 455 Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 538 595,08 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 538 595,08 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 18.11.2020 Podp

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 18.11.2020 Podp

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr) 
Výkaz výměr

Poznámka:

Stránka 1 z 1





Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 2

Datum změny: 24.11.2020

Název veř. zakázky: Rekonstrukce zatáčky LC Hraběcí

Zhotovitel: Marcel Suchý., IČO: 625 27 151, DIČ: CZ 7404241240

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., KŘ České Budějovice, LS Tábor

Název akce (majetku): 
Rekonstrukce LS Horní 
Alej

Charakter akce:

I N IP NP

Čísla objektů:
SO 01

Stavební díly:
VRN 4

Neprovádění metrických zkoušek mocnosti obrusné vrstvy

Zdůvodnění změny: 

Přítomnost TDI na stavbě

Posouzení změny - autorský dozor projektanta Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano

do časového plánu (Ano/Ne): Termín dokončení do: 4.12.2020

Dopady: do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 14 000 Bilance:

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0 - 14 000 Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 524 595,08 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 524 595,08 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 24.11.2020

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 24.11.2020
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)

Poznámka:

Stránka 1 z 1





Vícepráce na akci zatáčka Hraběcí






